Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2026 - 16:01 838/2026/AO | INDICAÇÃO Nº 28/2026 1 | 2

INDICAÇÃO Nº 28/2026
(De autoria do vereador Gonzaguinha)

indico ao Executivo a Poda de galhos das árvores em
cima do braço de iluminação pública, sito a Rua
Ibitinga, frente ao nº 287 Bairro Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

Os galhos das árvores estão obstruindo a faixa de luz
fazendo com que o local perca a qualidade de iluminação, no período noturno também
gera insegurança aos moradores que residem nessa rua.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de
janeiro de 2026.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2026

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2026 - 16:01 838/2026/AO | INDICAÇÃO Nº 28/2026 2 | 2

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 800EDT1JZ45K0YPT
		2026-01-22T16:15:21-0300

		2026-01-22T16:15:21-0300